
WYCIĄG 

Uchwała nr 18/2024  

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z 

o.o. w Bielsku Podlaskim z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Spółki 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 1, art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1907) oraz §21 ust. 5 Umowy Spółki pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bielsku Podlaskim (Akt notarialny – umowa 

Spółki z dnia 26 września 2019 roku sporządzony przed notariuszem Waldemarem Piotrem 

Zimnochem Rep. A. nr 5546/2019 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne z tytułu udziału w Radzie Nadzorczej: 

1) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej - 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 

złotych) brutto, 

b) dla Członka Rady Nadzorczej - 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) brutto. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący stwierdził, że za przyjęciem uchwały o podanej powyżej treści oddano 

100 głosów „za”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 0 głosów „przeciw”. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 


